

MĚSTSKÝ ÚŘAD JAVORNÍK

odbor výstavby a ŽP

Náměstí Svobody 134, 79070 Javorník

Č.j.: MEJV/833/2024/RM
Spis. zn.: MEJV/884/2024/RM
Vyřizuje: ing. Radek Mikšík
Telefon: 584 458 788
E-mail: stavebni.ved@mestojavornik.cz

V Javorníku dne 26.02.2024

Vidnavkou, Kobylá nad Vidnavkou 790 65 Kobylá nad

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou jsme obdrželi 23.02.2024, Vám sdělujeme následující informace:

Dotazy:

1. Kolik bylo celkem doručených podání?
2. V kolika případech došlo k místnímu šetření o legálnosti těchto staveb v roce 2022?
3. V kolika případech došlo k místnímu šetření o legálnosti těchto staveb v roce 2023?
4. V kolika případech došlo k zahájení dodatečného povolení stavby, případně odstranění stavby v průběhu roku 2022?
5. V kolika případech došlo k zahájení dodatečného povolení stavby, případně odstranění stavby v průběhu roku 2023?

Odpověď:

Na tyto otázky Vám nemohu odpovědět, jelikož spisy obsahující odpovědi, byly předány Krajskému úřadu Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení stavebního řádu, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, na základě vašeho podnětu k doзору nad činností správního orgánu. Do dnešního dne, nebyly spisy vráceny.

Vypraveno dne:

26 -02- 2024

⑧

MĚSTSKÝ ÚŘAD
JAVORNÍK

Odbor výstavby a ŽP

Ing. Radek Mikšík
vedoucí odboru výstavby a ŽP

Obdrží:

Vidnavkou

Kobylá nad Vidnavkou

790 65 Kobylá nad